
Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение 

Самарской области 

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г.       № 316/01-05 од 

 

О работе региональной 

 инновационной  площадки  

в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом  министерства образования и науки Самарской области  

от 22.08.2022 г. № 433-од «О продлении на 2022/2023 учебный год деятельности  

региональных инновационных площадок в сфере образования», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить с 01.09.2022 г. реализацию региональной площадки по 

инновационному проекту «Разработка и апробация организационных механизмов 

наставничества через систему профессионального волонтерства в форме «студент-

студент» (далее - инновационный проект). 

2.  Утвердить план по реализации инновационного проекта на 2022-2023 учебный 

год (приложение). 

3. Утвердить состав рабочей группы по управлению проектом под моим 

председательством: 

Куликова Н.А., заместитель директора по учебной работе ГБПОУ «СМГК»; 

Баринова Ю.Ю., заместитель директора по учебно-методической и исследовательской 

деятельности  ГБПОУ «СМГК»; 

Бутузова Н.Н., заместитель директора по социально-педагогической работе ГБПОУ 

«СМГК»;  

Брагина Т.М., председатель Сызранского местного отделения Всероссийского 

общественного движения в сфере здравоохранения «Волонтеры-медики», преподаватель 

ГБПОУ «СМГК»; 

Биркалова Т.Н., секретарь Сызранского местного отделения Всероссийского 

общественного движения в сфере здравоохранения «Волонтеры-медики», преподаватель 

ГБПОУ «СМГК»; 

Бессараб Т.В., методист ГБПОУ «СМГК» 

Колвина О.В., и.о. методиста  ГБПОУ «СМГК». 

 

4. Утвердить состав рабочей группы по  реализации инновационного проекта: 

 

1. Балабекян А.П. 

2. Великород Г.А. 

3. Грешнова А.М. 

4. Драгуданова Н.Н. 

5. Егорова Л.И. 

6. Жук Е.Г. 

7. Захарова С.Г. 

8. Зиганшина Ю.Н. 

9. Киричевская Т.А. 

15. Молебнова Н.В. 

16. Нагулова О.В. 

17. Новоженина С.А. 

18. Нугаева В.Р. 

19. Салмина В.В. 

20. Студеникин Ю.Е. 

21. Студеникин Ю.Е. 

22. Суханова Е.В. 

23. Федорова Е.В. 



10. Колвина О.В. 

11. Краюхина Т.В. 

12. Кумыкова М.А.  

13. Курпилянская А.В. 

14. Лёгкая М.А. 

 

 

 

24. Фролова Е.А. 

25. Шадрин М. Л. 

26. Шмелев А.И. 

 

6. Контроль выполнения  приказа  оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ  «СМГК»  Л.К. Касымова 

 

 

 

 
Баринова Ю.Ю. 

 


